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Pelastuslaitokset

Pelastustoimen alueellisen valmistelun yhteistutkimus-ja

kehittämishankkeiden haku

Sisäministeriön pelastusosasto pyytää pelastuslaitoksilta hanke-esityksiä

tämän hankehakua koskevan pyynnönja sen liitteiden mukaisesti.

Pelastustoimen alueellisen valmistelun yhteistutkimus- ja

kehittämishankkeiden hakuunei sovelleta hankintalakia, vaan toteutetaan

hankintalain ulkopuolisena hankehakuna. Hankkeet toteutetaan

yhteiskehittämis- tai tutkimushankkeina pelastuslaitosten kanssa.

Hankintayksikkönä toimii sisäministeriön pelastusosasto. Hanke-esityksen voi

jättää pelastuslaitos tai useammastapelastuslaitoksesta muodostuva

konsortio. Konsortioon voi kuulua myös aluehallintovirasto, Pelastusopisto tai

pelastustoimen sektorilla toimiva järjestö.

Sisäministeriö varaa oikeuden olla hyväksymättä hanke-esitystä, mikäli esitys

ei ole hankehaun mukainentai esityksen hyväksymättä jättämiselle on jokin

muuperusteltu syy.

Hankehauntausta,tarkoitus ja tavoitteet

Valtiovarainministeriö on osoittanut määrärahaa momentilta 419.28.70

sisäministeriölle yhteensä 13,4 miljoonaa euroa ajalle 1.1.2020 — 31.12.2021.

Määrärahaa voidaan käyttää hallitusohjelman mukaiseen pelastustoimen

uudistamisen johto-, ohjaus- ja koordinaatiotehtäviin. Työsuunnitelman

mukaan alueellisen valmistelun kehittämishankkeisiin on määrärahasta

kohdennettu yhteensä 4,98 miljoonaa euroa.

Tutkimus- ja kehittämistoiminnalla tarkoitetaan systemaattista toimintaa

tiedon lisäämiseksi ja tiedon käyttämistä uusien menettelyiden/menetelmien

tai sovellusten käyttämiseksi. Tutkimus- ja kehittämistoimintaan sisällytetään

tässä tarjouspyynnössä pelastustoimen uudistusta tukeva soveltava tutkimus

ja kehittämistyö.

Hankinnan tavoitteena on aikaansaada pelastustoimen valtakunnalliseen

kehittämiseen sisäministeriölle ja alueen pelastustoimelle yhteisiä tutkimus- ja

kehittämishankkeita, jotka edistävät pelastustoimen uudistukselle asetettuja

tavoitteita ja tuovat perustoiminnan kehittämiselle selvää lisäarvoa. Tulokset

tullaan levittämään valtakunnallisesti tai toimialalla laajemmin.
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Hankehaun kohde

Hankehaun kohteena on asiantuntijapalveluna toteutettavat alueellisen

valmistelun yhteiskehittämis- ja tutkimushankkeet. Hankkeiden teemat

perustuvat pelastustoimen uudistushankkeen (2015-2019) työryhmien

loppuraporteissa toteamiin kehittämisehdotuksiin.

Alueellisen valmistelun tutkimus- ja kehittämishankkeet tukevat

pelastustoimen uudistusta. Uudistuksessa alueen pelastustoimen

järjestäminen siirretään perustettavien maakuntien vastuulle 1.1.2023 alkaen.

Hankehauntavoitteena on valmistella pelastustoimen valtakunnalliseen

kehittämiseen ja hyödyntämiseen pelastustoimelle yhteisiä tutkimus- ja

kehittämishankkeita, jotka edistävät uudistukselle asetettuja tavoitteita.

Hankehaku kohdennetaan pelastustoimen sisäisiin toimijoihin eli

pelastuslaitoksiin, jotka käytännössä tarvitsevat kehittämistoimenpiteitä

toimialan sisäiseen kehittämiseen ja uusien toimintamallien rakentamiseen

perustettavissa sote-maakunnissa.

Hankehakuunvastaavien hankkeidentulee sisältyä seuraaviin temaattisiin

painopisteisiin (tarkemmat kuvauksetliitteessä 1):

1. Väestönsuojelun toimintamalli

2. Pelastustoimen kriittisen materiaalisen varautumisen ja huoltovarmuuden

tietokokonaisuus

3. Pelastuslaitoksen riskianalyysin kehittäminen sotilaallisen voimankäytön

tilanteissa

4. Pelastustoiminnan ja/tai onnettomuuksien ehkäisyn vaikuttavuusarviointija

laadunhallinta

5. Suorituskykyvaatimusten ja suorituskykyjen määrittely pelastustoiminnassa

pelastuslaitoksilla

6. Tilanne- ja johtokeskusten valtakunnallinen järjestelmä

7. Valtakunnallisesti koottavien erityisresurssien muodostaminenja

kansainvälisen avun vastaanottamisen järjestelyt (Host Nation Support)

8. Pelastustoimen tulevaisuuden suorituskyvyt

9. Osaamisen yhteiskehittämis- ja tutkimushankkeet

Yhteiskehittämisen mukaiset teemat ovat valtakunnallisia ja pelastustoimelle

yhteisiä. Tavoitteena ei ole antaa useaa hanketta yhdelle pelastuslaitokselle

toteutettavaksi. Pelastuslaitos voi kuitenkin konsortioiden osana osallistua

useampaan kuin yhteen hankkeeseen. Hankekonsortioiden tulee nimetä yksi

pelastuslaitos, joka toimii hankkeen yhteyspisteenä/päätoteuttajana.

Valinta- ja vertailuperusteet

Sisäministeriö edellyttää kaikilta hanke-esityksiltä seuraavien kriteereiden

täyttymistä:

1. Pelastustoimen uudistuksen ja hankkeentavoitteiden yhdenmukaisuus

2. Tulosten sovellettavuus ja hyödynnettävyys valtakunnallisestitai

toimialalla laajemmin

Hanke-esitysten vertailu tullaan toteuttamaan pelastusosaston asettamassa

asiantuntijaryhmässä. Vertailu toteutetaan kunkin teeman puitteissa.
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Valintaperusteena on hankkeenlaatu-hintasuhde. Hanke-esitysten vertailussa

kiinnitetään huomiota hankkeen toteutussuunnitelmaan ja hankkeen

rahoitussuunnitelmaan. Vertailukriteerit, painotuksetja pistetytykset ovat

seuraavat:

Toteutussuunnitelma (60 %):

- toteuttamiskelpoisuus(1-5 pistettä)

- teeman tavoitteen toteutuminen (1-5 pistettä)

Rahoitussuunnitelma (40 %):

- yhteensopivuus toteutussuunnitelmaan (1-5 pistettä)

- taloudellisuus(1-5 pistettä)

Pisteet painotetaan vertailussa kaavalla: (vertailtavan tarjouksen pisteet /

parhaan tarjouksen pisteet) x painoarvo.

Hanke-esityksen kokonaispisteet

Hanke-esitykselle annetaan edellä mainittujen vertailuperusteiden mukaiset

pisteet kultakin vertailuperusteen osalta erikseen.

Hanke-esityksen painotetut pisteet lasketaan yhteenja esityksistä valitaan

kokonaispistemäärältään eniten pisteitä saanut. Jos useampi teemaanesitetty

hanke saa saman pistemäärän,valitaan se, joka on saanut eniten

toteutussuunnitelman vertailussa laatupisteitä.

Sisäministeriö varaa itselleen oikeuden ennen päätösten tekemistä pyytää

hanke-esitysten vastuutahoja täsmentämään hankkeentoteutus-ja

rahoitussuunnitelmaa.

Hanke-esityksen tekeminenja sisältö

Hanke-esityksessä on ilmoitettava vastuutahon sähköiset yhteystiedot, johon

hankintaa koskevat päätökset sekä muuttiedotja tiedustelut toimitetaan.

Hankkeenvastuutaholaatii valitsemansa teeman mukaisen kuvauksen (liite 2

hankkeen toteuttamissuunnitelma) hankkeen tavoitteista, toimenpiteistä,

aikataulusta ja tuloksista ml. hankkeessa toimivien asiantuntijoiden työnjako.

Rahoitussuunnitelma laaditaan liitteen 3 mukaisesti.

Hanke-esitykset tulee laatia suomen kielellä.

Päätös

Sisäministeriön pelastusosasto tekee hanke-esitysten kokonaispisteisiin

perustuvan päätöksen valituista hankkeista. Päätös toimitetaan tiedoksi

kaikille hanke-esityksiä jättäneille pelastuslaitoksille.

Sopimus, sopimusehdotja laskutus
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Sisäministeriön pelastusosasto tekee valituista hankkeista pelastuslaitosten

kanssa sopimukset. Sopimusehtoina noudatetaan liitteen 5 sisäministeriön

tutkimus- ja kehittämispalvelun hankinnan yleisiä ehtoja.

Hankkeen vastuutahontulee raportoida säännöllisesti sisäministeriön

pelastusosastolle tuloksista ja johtopäätöksistä. Väliraportointi tulee tehdä

30.6.2021 mennessäja loppuraportointi 15.12.2021.

Pelastusosasto tulee asettamaan alueellisen valmistelun yhteiskehittämis-ja

tutkimushankkeille ohjausryhmän. Ohjausryhmä seuraa ja ohjaa hankkeiden

etenemistä, ja hyväksyy hankkeidenväli- ja loppuraportoinnin. Hankkeiden

sisällöllistä toteuttamista seurataan sisäministeriön Tuovi-portaalissa sekä

etenemistä, kustannuksia ja riskejä Hankesalkku-portaalissa.

Hankkeiden vastuutahotlaskuttavat sisäministeriötä verkkolaskulla

väliraportointiin mennessä syntyneiden kustannusten perusteella ja kun työ

on kokonaisuudessaan hyväksytysti suoritettu.

Asiakirjojen julkisuus

Tarjousasiakirjojen julkisuudesta säädetään julkisista viranomaisen toiminnan

julkisuudesta annetussalaissa (621/1999). Hankkeen vastuutahon on

merkittävä toimittamaansa tarjousaineistoon selkeästi, mitkä tiedot se katsoo

kuuluvan salassapidettävän aineistonpiiriin. Hanke-esitysten avaustilaisuusei

ole julkinen.

Hanke-esitysten toimittaminen

Sisäministeriölle osoitetut hanke-esitykset on toimitettava sisäministeriön

kirjaamoon(kirjaamo Gintermin.fi) viimeistään 9.11.2020 klo 16.00 mennessä.

Sähköpostiviestin aihekentässä tulee mainita ”Pelastustoimen alueellisen

valmistelun yhteistutkimus- ja kehittämishankkeet, SMDno-2020-2005”.

Hanke-esityksen tulee olla voimassa 31.12.2020 saakka. Hanke-esityksen

laatimisesta ei makseta palkkaa eikä palkkiota. Hanke-esityksen vastuutaholla

ei ole oikeutta saada hankintayksiköltä korvausta tarjouksen tekemisestätai

siihen liittyneistä toimenpiteistä aiheutuneista kustannuksista.
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Lisdtietojen pyytaminen

Hankehakua koskevat kysymykset voi lähettää 23.10.2020 mennessä

osoitteeseen pelastusosasto.ohjOintermin.fi.

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka

Neuvotteleva virkamies Tiina Snellman

Asiakirja on sähköisestiallekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.

Sisäministeriö 09.10.2020klo 08:55. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi

todentaa kirjaamosta.

Liite 1: Alueellisen valmistelun tutkimus- ja kehittämishankkeiden teemat

Liite 2: Hankkeen toteutussuunnitelma

Liite 3: Hankkeen rahoitussuunnitelma

Liite 4: Sopimusluonnos

Liite 5: Sisäministeriön tutkimus- ja kehittämispalvelun hankinnan yleiset ehdot

Pelastuslaitokset

Kansliapäällikkö Pimiä

Valtiosihteeri Parviainen

Erityisavustaja Kerman

Osastopäällikkö Aalto

Pelastusopisto

Aluehallintovirastot

Pelastusosasto



 




